ОТ 12.05.2022Г. №213-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 24.03.2022Г. №138-П

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального района Иркутской области:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1.1. постановления Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 24.03.2022 № 138-п «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальных услуг «Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Усть-Кутского муниципального образования, а также государственная собственность на которые не разграничена расположенных на территории Усть-Кутского муниципального образования» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Усть-Кутского муниципального образования Шалагина А.Ю.

[bookmark: _GoBack]И.о. мэра Усть-Кутского
муниципального образования
Е.А. Кузнецова